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Kannuksen kaupungilla on lahjoitusvaroja, joita jaetaan 
kaupunginvaltuuston vahvistamien rahastosääntöjen mukaisesti 
hyvinvointipalveluiden kehittämiseen ja parantamiseen eri 
ikäryhmien tarpeet huomioiden. Lahjoitusvarat ovat tulleet 
kaupungille Valtiokonttorilta ilman perillisiä kuolleiden jäämistöistä.  
Lahjoitusvarojen osalta kaupunginhallitus on linjannut, ettei niitä 
myönnetä yksittäisen tapahtuman järjestämiseen eikä normaalin 
toiminnan ylläpitämiseen. Sen sijaan esimerkiksi uuden toiminnan 
käynnistämiseen tai investointien rahoittamiseen niitä voidaan 
myöntää kertaluonteisesti. 
 
Lahjoitusvaroja voidaan anoa vapaamuotoisella hakemuksella. 
Hakuaika on jatkuva. Hakemuksessa täytyy osoittaa, miten 
rahoitettava hanke hyödyttää kannuslaisia. Varoja ei myönnetä 
yksityishenkilöille. Päätöksen varojen myöntämisestä tekee 
kaupunginhallitus puolivuosittain.Tiedote avustusten 
hakemismahdollisuudesta on kaupungin internet-sivustolla 
pysyvästi. Varoja oli alunperin lähes 500 000 euroa, mutta nyt ne on 
lähes kokonaan käytetty pääosin erilaisten liikuntapaikkahankkeiden 
osarahoittamiseen. 
 
Kannuksen Moottoripajan tuki ry on oheismateriaalina olevalla 
hakemuksellaan anonut 25 000 euroa Poleen rata -hankkeen 
omarahoitusosuuteen. Hankkeeseen on haettu rahoitusta Rieska-
Leaderilta, jonka tukiosuus on 50 % kokonaisbudjetista. Rieska-
Leaderin hallitus käsittelee hankehakemusta 29.4.2026. Hankkeen 
kokonaisbudjetti on 177 642 euroa ja hanketta hallinnoiva 
Kannuksen Moottorikerho ry hoitaa jäljelle jäävän 
omarahoitusosuuden sponsorivaroin. 
 

 Hankkeessa moottorirata asfaltoidaan, mikä lisää merkittävästi sen 
käyttöastetta ja mahdollistaa useiden eri autourheiluluokkien 
harjoittelu- ja kilpailutoiminnan nykyisen jokamiesluokan lisäksi. 
Samalla rata vastaa sähkö- ja hybridiautojen yleistymiseen 
tarjoamalla turvallisen, maantieolosuhteita jäljittelevän 
ajoharjoitteluympäristön sekä vähentää pitkällä aikavälillä 
huoltotarvetta. Monikäyttöinen rata palvelee myös muuta liikuntaa, 
kuten rullaluistelua, rullahiihtoa ja talvista retkiluistelua, sekä tarjoaa 
nuorille valvottua ajoharjoittelua ja karting-toimintaa. Lisäksi hanke 
tukee koulutusta Kpedun ajoharjoittelupaikkana ja mahdollistaa 
erilaisten yleisötapahtumien järjestämisen, mikä tuo hyötyä myös 
paikallisille yrityksille, kuten ravintoloille, kaupoille ja 
majoituspalveluille. 

 



 

 

Ernsti Luomalan lahjoitusrahastojen tarkoituksena on käyttää 
rahaston varoja hyvinvointipalveluiden kehittämiseen ja 
parantamiseen eri ikäryhmien tarpeet huomioiden. Rahastossa on 
rahavaroja jäljellä vielä noin 25 000 euroa. 
 
 

Kaupunginjohtaja  
Kaupunginhallitus päättää myöntää Ernsti Luomalan 
lahjoitusvaroista Kannuksen Moottoripajan tuki Ry:lle 25 000 euroa 
käytettäväksi Kannuksen Moottorikerho ry:n hallinnoimaan Poleen 
rata -hankkeen omarahoitusosuuteen. Avustus on ehdollinen, eli se 
maksetaan vain siinä tapauksessa, että hanke saa Rieksa-Leaderilta 
myönteisen rahoituspäätöksen. 
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